
  

DODATEK č. 1 
k Dílčí smlouvě  

 
„Most P519..2, 5.května, Brumlovka..2, P4; Most X080, Lávka pro pěší Armády-Pod Hranicí, P13; 
Most X579, Modřanská, V Náklích - lávka, P4; Most X704, Na Svěcence, Na Svěcence, P20; Most 
Y512..1, Chodovská, Chodovská..1, P4; Most Y512..2, Chodovská, Chodovská..2, P4“ diagnostický 
průzkum s výpočtem zatížitelnosti“ uzavřené na základě Rámcové dohody č. 9/20/4056/234 na 
provádění diagnostiky mostů a mimořádných prohlídek mostních objektů. 
 
číslo smlouvy Objednatele: 3/22/4056/078 
číslo smlouvy Poskytovatele: 20 295 12 
 
 

I. 

Smluvní strany 

 

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.         
se sídlem:                                                 Veletržní 1623/24, Holešovice, 170 00 Praha 7 
IČO:                                                          03447286 
DIČ:                                                          CZ03447286 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059 
zastoupení: Při podpisu tohoto dodatku je oprávněn zastupovat Objednatele na základě zmocnění 
uděleného představenstvem Ing. Josef Richtr, místopředseda představenstva. 
 
(„Objednatel”) 
 
a   
 
Společnost „Pontex/PGP – RD diagn./MPM“  
založená dle § 2716 a násl. občanského zákoníku, jejímiž společníky jsou: 
Pontex, spol. s r.o.  
se sídlem   Bezová 1658/1, Braník, 147 00 Praha 4 
IČO: 407 63 439 
DIČ: CZ40763439 
zápis v obchodním rejstříku:                    u Městského soudu v Praze, spis. zn. C 2994 
zastoupený: Ing. Petrem Součkem, jednatelem 

 Ing. Martinem Havlíkem, jednatelem 
 Ing. Václavem Hvízdalem, jednatelem 
                                          (Každý z jednatelů je oprávněn jednat a podepisovat  
                                           za společnost samostatně) 

jako Správce Společnosti s oprávněním podepisovat za společníky na základě zmocnění 
 
a 
 
PRAGOPROJEKT, a.s. 
se sídlem:  K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4  
IČO:  452 72 387 
DIČ:  CZ45272387  
zápis v obchodním rejstříku:                    u Městského soudu v Praze, spis. zn.  B 1434 
zastoupený: Ing. Markem Svobodou, předsedou představenstva 
                                       email pro účely fakturace: xxxxxxxxxxxxxxxx 
 („Poskytovatel”) 
 
 
(Objednatel a Poskytovatel také společně „Smluvní strany“) 
 

mailto:Simona.hrachova@cvut.cz


  

II. 

Předmět dodatku 

1. V důsledku překážek vzniklých nezávisle na vůli Smluvních stran uzavírají Smluvní strany 
dnešního dne tento Dodatek č. 1 (dále jen „dodatek) k Dílčí smlouvě č. 3/22/4056/078 ze dne 9. 
8. 2022 (dále jen „Smlouva), kterým se Smluvní strany dohodly na změně čl. 2. odst. 2.2 Smlouvy 
(Předmět, místo a doba plnění dílčí smlouvy), jak dále uvedeno. Důvodem pro prodloužení doby 
plnění výhradně pro Most X704, Na Svěcence, Na Svěcence, P20, je nutnost koordinace DIO 
na provedení diagnostického průzkumu objektu X704 s DIO stavby nového mostu v ulici 
Božanovská přes dálnici D11. 
 

III. 

Změna čl. 2. Smlouvy (Předmět, místo a doba plnění dílčí smlouvy) 

 
1. Čl. 2. odst. 2.2 Smlouvy se v části „Termín pro odevzdání konceptu zprávy a výpočtu 

zatížitelnosti k připomínkám“ a části „Termín ukončení plnění zakázky“ mění a 
doplňuje/stanovuje takto: 

 
Termín pro odevzdání konceptu zprávy a výpočtu zatížitelnosti pro Most X704, Na Svěcence, 
Na Svěcence, P20 k připomínkám Objednateli: nejpozději do 30. 10. 2023. 
 
Termín ukončení plnění části zakázky pro Most X704, Na Svěcence, Na Svěcence, P20: 
nejpozději do 30. 11. 2023. 

 

 

IV.  
 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tento dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Dílčí smlouvy. Ostatní ustanovení této Dílčí 
smlouvy, která nejsou tímto dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti 
a účinnosti. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou Smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoli dalších podmínek.  

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel. 

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel i Dodavatel 
obdrží po 2 vyhotoveních. V případě, že je Dodatek uzavírán elektronicky za využití uznávaných 
elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení Dodatku, na kterém jsou zaznamenány 
uznávané elektronické podpisy zástupců Smluvních stran. 

5. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho příloh, že s jeho 
obsahem souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim 
známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují 
své podpisy. 
 

     /podpisy následují na další straně/ 
 

 
 

 



  

 

 

V Praze 11.5.2023 
 
Za Objednatele: 
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s 
 

 

 

 

 

_______________________  
 Ing. Josef Richtr                                                               
 místopředseda představenstva  

 

  
 
 

V Praze  
 
Za Poskytovatele: 

 

 

 

 

_______________________     
Ing. Martin Havlík    
jednatel Pontex, spol. s.r.o.   
Správce Společnosti „Pontex/PGP – RD diagn./MPM“ 
 
(Za Poskytovatele PRAGOPROJEKT a.s. podepisuje Poskytovatel Pontex spol. s r.o. na základě 
zmocnění) 
 
 
 
 
 
 


